w Radomiu dnia $\frac{8}{20}$ Lutego 1856 r.

Nr. 9088. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (285)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 12-to-letnie pro 18^{56/68} od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korezyn z attynencyą Piotrowiec, z tartakiem tamże i z propinacyą, w Powiecie Kieleckim położonych, odbywać się będzie w dniu 16²⁸ Marca 1856 r. w biurze Rządu Gubernialnego publiczna licytacya in plus od summy rs. 366 kop. 30 oprócz podatków i ciężarów około rs.

w Radomiu dnia 17²⁹ Lutego 1856 r.

Nr. 81896. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (324)

Spełniając decyzję Rady Administracyjnej, objawioną przez Wypis z Protokołu Jej posiedzenia z dnia 30 Września (12 Października) 1855 r. Nr. 6460, nakazującą zająć pod konfiskatę majątek wychodźcy Włodzimierza Miaczyńskiego, urodzonego w Gubernii Warszawskiej, będącego synem Stanisława Miaczyńskiego b. dziedzica dóbr Trąbczyną w Powiecie Konińskim. Rząd Gubernialny w zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 15²⁷ Października r.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH

Do Rządu Gubernialnego Radomskiego.

Z powodu, że kobiety brzemienne nie mogą mieć po więzieniach należnej pomocy przy połogach ani dzieci wygód, i że utrzymywanie w więzieniu kobiet z dziećmi pomnaża wydatki Skarbu, Kommissya Rządowa pod dniem 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. Nr. $1801\frac{1}{8215}$ wydała rozporządzenie, aby przy skazywaniu za defraudacye na areszt, kobiet ciężarnych, lub mających przy piersiach niemowlęta, wykonanie wyroków w podobnych sprawach odkładane było, aż do rozwiązania brzemiennej defraudantki, jeśli jest do przewidzenia, że połóg

Że jednak środek powyższy nie tylko korzystny jest dla Skarbu, ale i zgodny z uczuciami ludzkości, przeto Kommissya Rządowa na zasadzie Rozkazu J. O. Księcia Namieśtnika Królewskiego przez odezwę Wydziału Celnego przy Kancellaryi Jego Książęcej Mości na d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1855 r. Nr. 5161 oznajmionego, rozporządzenie powyższe nadal w swej mocy utrzymuje i poleca ściśle do niego stosowanie się, a to tem więcej, że podług przepisów obowiązującej teraz w Królestwie ustawy Celnej, obowiązkiem jest Rządu Gubernialnego w razie niezamóźności winnych defraudantów, zamieniać kary naznaczone na nich przez władze Celne, na zamknięcie w zakładach Karnych.

Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tegoż, a w razie wynalezienia go, izby fundusze jego zajętemi zostały pod obserwacyą policyjną, oczem jednoczesny rapport Rząd Gubernialny zastrzega.

w Radomiu dnia 10/22 Lutego 1856 r.

Nr. 70969. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (287)

W e z w a n i e.

W zastosowaniu się do art. 1 Ukazu Najwyższego z r. 1850, wzywa Maryannę Sierońską, która za paszportem Wójta Gminy Zagórze w Powiecie Olkuskim z d. 9/21 Stycznia r. z. Nr.

2000, Rewizorowi Skarbowemu Janowi Chodeckiemu który przybył do wsi tej na rewizyą Gorzelni i w niej zanocował; opis koni: ogier kary, lat 5, wzrostu dobrego, tuszy dobrej, na łbie ma gwiazdkę białą małą i bez żadnych innych odmian, wałach karogniady lat 7, na łbie ma duży łys, wzrostu dobrego, tuszy dobrej, na tylnych nogach począwszy od pięci oznaki białe tak zwane poncezozki. Rząd Gubernialny wskutku odezwy z dnia 5/17 Stycznia 1856 r. Nr. 60503/11110, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast zarządzić ściśle śledztwo powyżej wymienionych koni jakoteż sprawców kradzieży i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 17/20 Lutego 1856 r.

Nr. 11610 *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (295)

Mieszkaniec miasta Wyżwi w Cesarstwie, Teodor Bałaban, który będąc za kradzież